MUNICIPIO DE CHOIX
FLUJO DE FONDOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

IPT-18-1812
Concepto Estmado /Aprobado Devengado Recaudado/Pagado
I. Ingresos Presupuestarios
000000 - Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 2.05 2.05
100000 - Impuestos 3,539,596.80 1,756,489.06 1,756,489.06
200000 - Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00
300000 - Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00
400000 - Derechos 800,168.04 758,163.74 758,163.74
500000 - Productos 27,999.96 0.46 0.46
600000 - Aprovechamientos 3,565,348.20 2,265,894.42 2,265,894.42
700000 - Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00
800000 - Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion | 127,449,592.08 195,165,152.54 195,165,152.54

Total Ingresos Presupuestarios

Il. Egresos Presupuestarios

100000 - SERVICIOS PERSONALES

200000 - MATERIALES Y SUMINISTROS

300000 - SERVICIOS GENERALES

400000 - TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
500000 - BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

600000 - INVERSION PUBLICA

700000 - INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

800000 - PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

900000 - DEUDA PUBLICA

135,382,705.08

41,347,803.70
14,873,580.53
13,435,396.40
19,773,653.08

199,945,702.27

41,402,239.74
24,249,730.53
15,160,851.65
20,370,284.47

199,945,702.27

41,402,239.74
23,033,784.87
14,935,445.03
20,342,200.67

2,480,000.00 1,289,416.42 1,289,416.42

44,689,000.00 65,663,145.86 65,663,145.86

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

780,000.00 829,062.61 829,062.61

Total Egresos Presupuestarios 137,379,433.71 168,964,731.28 167,495,295.20

lll. Total Flujo de Fondos

-1,996,728.63

30,980,970.99

32,450,407.07

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C. OMAR RUBEN GILL SANTINI

LIC. EVERARDO FIERRO AVILA

C. ADRIAN ROMAN GUTIERREZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

TESORERO MUNICIPAL

REGIDOR COMISIONADO DE HACIENDA
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